
 

 

 

All’Albo pretorio 

Ad Amministrazione Trasparente 

Al Sito dell’istituto 

 

 

OGGETTO: pubblicazione graduatorie d’Istituto 1^2^3^ fascia personale docente biennio 2024/2026. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16/05/2024; 

 

Preso atto della nota prot. n. 10513 del 19/08/2024 dell’Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione all’albo delle graduatorie d’Istituto di 1^2^3^ fascia del personale docente –biennio 

2024/2026 - in allegato al presente decreto. 

 
Avverso le suddette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice del 

lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L. vo 30.03.2001 n. 165. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 Maria Nadia Cartasegna 
            Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
   Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


		2024-08-30T14:16:00+0200
	MARIA NADIA CARTASEGNA




